



HDS Lublin

СТРОИТЕЛЬСТВО И АРХИТЕКТУРА

About company

Kontenery, sprzedaż kontenerów, wynajem kontenerów - HDS Lublin Przedsiębiorstwo HDS Herkules z Lublina świadczy kompleksowe usługi transportowo-handlowe oraz dźwigowe. Specjalizujemy się przede wszystkim w ofercie dotyczącej: sprzedaży

Contact



Phone

503 509 123



Mail

wojciechchoinaphu@o2.pl



?????

Probostwo 7, Lublin

Company data

2008

Year added

9462372456

NIP

060413416

REGON

Service

Company type

Information

Kontenery, sprzedaż kontenerów, wynajem kontenerów - HDS Lublin

Przedsiębiorstwo HDS Herkules z Lublina świadczy kompleksowe usługi transportowo-handlowe oraz dźwigowe. Specjalizujemy się przede wszystkim w ofercie dotyczącej:

- sprzedaży kontenerów;
- długoterminowego i krótkoterminowego wynajmu kontenerów .

Dysponujemy wielofunkcyjnymi kontenerami o zróżnicowanym zastosowaniu, począwszy od kontenerów morskich, budowlanych i magazynowych, a skończywszy na kontenerach socjalnych oraz sanitarnych. Zajmujemy się także transportem HDS na terenie województwa lubelskiego dotyczącym przewozu ponadgabarytowych ładunków - kontenerów o różnych rozmiarach, ładowności i pojemności. Na tle konkurencji w tej branży wyróżnia więc nas to, że nie tylko sprowadzamy i sprzedajemy kontenery, ale też je samodzielnie dostarczamy. Nie zlecamy tej usługi przewoźnikom, lecz bierzemy za nią pełną odpowiedzialność, co doceniają przede wszystkim nasi klienci. Umożliwiamy szeroki wybór uzależniony od potrzeb oraz możliwości finansowych klientów, dlatego w swoim asortymencie posiadamy zarówno nowe, jak i używane kontenery.

Wysoka jakość obsługi i profesjonalny sprzęt

Naszym kontrahentem, którymi są przedsiębiorstwa z wielu branż i sektorów: handlowych, rolniczych, spożywczych, komunalnych, budowlanych i przemysłowych, zawsze gwarantujemy wysoką jakość obsługi, jak również terminowe i rzetelne wykonanie zleceń. Usługi związane z transportem HDS realizujemy przy pomocy nowoczesnego sprzętu do załadunku i przewożenia kontenerów o sporej ładowności, czyli hydraulicznych dźwigów samochodowych z zamontowanymi żurawiami. Nasze pojazdy, które możesz obejrzeć na zdjęciach opublikowanych w naszej galerii zdjęć, dysponują maksymalnym udźwigiem aż do 18 ton i są przystosowane do przewozu wielogabarytowych kontenerów.

Aby ulepszyć jakość naszych usług i zagwarantować bezpieczne oraz terminowe dostarczenie ładunku zatrudniamy wykwalifikowanych pracowników, którzy mają doświadczenie w załadunku oraz transporcie kontenerów.

Zainteresowała cię ta oferta? W takim razie zachęcamy do kontaktowania się z nami za pośrednictwem telefonu, maila lub formularza

kontaktowanego udostępnionego na stronie oraz składania zamówień. W razie potrzeby nasi pracownicy odpowiedzą na wszystkie pytania związane z naszą ofertą, jak również pomogą w wyborze dostosowanej do Twoich oczekiwań i potrzeb usługi transportowo-dźwigowej.

image not found or type unknown

